傍聴（写真撮影等）許可願
北上市議会議長　菊　池　　勝　様
　　　　　　　　　　　委員長　様
	申請人
	住所又は所在地

	所属する報道機関
※報道関係者の場合のみ

	氏　　　　　名

下記のとおり傍聴（写真撮影等）したいので、許可願います。
記

開催日　令和　　　年　　　月　　　日

	傍聴しようとする
会議等
	撮影又は録音の有無
有の場合、撮影等の目的
	決定

	□本会議
	□有（□フラッシュ・三脚等使用） □無
目的
	撮影:□許可□不許可

	□議会全員協議会
	□有（□フラッシュ・三脚等使用） □無

目的
	傍聴:□許可□不許可
撮影:□許可□不許可

	□予算特別委員会
	□有（□フラッシュ・三脚等使用） □無

目的
	傍聴:□許可□不許可
撮影:□許可□不許可

	□決算特別委員会
	□有（□フラッシュ・三脚等使用） □無

目的
	傍聴:□許可□不許可
撮影:□許可□不許可

	□　　　常任委員会
	□有（□フラッシュ・三脚等使用） □無

目的
	傍聴:□許可□不許可
撮影:□許可□不許可

	□
	□有（□フラッシュ・三脚等使用） □無

目的
	傍聴:□許可□不許可
撮影:□許可□不許可

なお、許可の上は、次のことを遵守します。
１　議事進行の妨害などの行為を行わないこと。議長又は委員長より退場を命ぜられた場合は、これに従うこと。
２　撮影又は録音等を行う場合は、目的外に使用しないこと。また、その使用に当たっては、正確かつ公正を期すこと。